Extrato da ata da reunião do Conselho de Administração realizada em 25 de março de 2024.
1

YDUQS PARTICIPAÇÕES S.A.

CNPJ/MF Nº 08.807.432/0001‐10

NIRE 33.3.0028205‐0

EXTRATO DA ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

REALIZADA EM 25 DE MARÇO DE 2024

1. Data, hora e local: Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de março de 2024, às 18h00, realizada de

forma remota através da plataforma Microsoft Teams. 2. Convocação, Quórum e Presença:

Realizada a convocação nos termos do Estatuto Social e do Regimento Interno do Conselho de

Administração, participaram os seguintes os membros do Conselho de Administração: Srs. Juan

Pablo Zucchini, André Pires de Oliveira Dias, Brenno Raiko de Souza, Eduardo Wurzmann, Flavio

Benício Jansen Ferreira, Nilson Curti, Thamila Cefali Zaher, Maurício Luis Luchetti e Osvaldo

Burgos Schirmer. Como convidados: Eduardo Parente Menezes (Diretor Presidente), Rossano

Marques (Diretor Financeiro e RI) e Paula Dias (Diretora Jurídica). 3. Mesa: Sr. Juan Pablo

Zucchini (Presidente) e Sra. Paula Dias (Secretária). 4. Deliberações: 4.1. Aprovação da proposta

da administração a ser submetida à deliberação da AGO. Apresentada a proposta da

administração a ser submetida à Assembleia Geral Ordinária (“AGO”), esta foi aprovada pela

totalidade de membros do Conselho de Administração.5. Encerramento, lavratura e aprovação

da ata: Nada mais havendo a ser tratado, foi a presente ata lavrada, lida, conferida e aprovada por

todos os conselheiros presentes e pelo secretário. Os documentos se encontram arquivados na

Companhia.

Atesto que as deliberações acima foram extraídas da ata lavrada no Livro de Atas de Reuniões do

Conselho de Administração da Companhia.

Rio de Janeiro, 25 de março de 2024.

Paula Dias

Secretária da Mesa